TGR-AKPORTFQOY TURIZM VE SEYAHAT SEK DEGISKEN FON

Subat-2025
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : TGR-AKPORTFOQY TURIZM VE SEYAHAT SEK DEGISKEN FON
B-)Kurucunun Unvani : AKPORTFOY YONETIMI A S.
C-)Yéneticinin Unvani : AKPORTFOY YONETIMI A.S.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri : 145.042.997,15
E-) Katilma Payi Sayisi : 27.204.741,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi : 13 Nisan 2021
G-)Fonun Siresi : Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 5,331534
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 5,384874
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : -0,99
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani : 6,48
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani : 23,45
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi : 95,32
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili ;0,00
e-)Kira Sertifikalar : 0,00
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma . 468
h-)Opsiyon : 0,00
i-) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 0,00
I-) Katilim Hesabi : 0,00
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 0,00
o-)Yatirm Fonu : 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu : 0,00
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri : 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri :0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0,03
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant : 0,00
f-)Diger 0,95
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi : 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) : 16.276.303,05
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) : 9.325.387,06
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
AC FP EUR ACFP FR0000120404 224500  37,308802 10/02/25 47,830000 4.061.414,28 292 278 280
AF FP EUR  AFFP FR001400J770 10.486,00  14,176919 11/11/24 8,870000 3.517.985,45 253 241 243
WIZZ LN GBP WIZZLN JEOOBN574F90 4.934,00  24,033373 30/09/24 16,640000 3.754.726,95 2,70 257 259
9201 JP JPY 9201 JP JP3705200008 8.100,00 2.628,814122 06/11/24 2.581,500000 5.047.772,94 363 346 348
GRUP TOPLAMI 25.765,00 16.381.899,62 11,78 11,22 11,30
Hisse Tiirk
AKFGY L G@*gzig. TREAKFG00012 1.719.022,70 2,110557 10/02/25 80100511 1,860000 3197.382,22 230 219 220
ALGYO TL  ALGYO TRAALGY091Q5 153.171,00  16,465124 08/01/25 80100511 18,470000 2.829.068,37 203 1,94 195
CLEBI TL CLEBI TRACLEBI91M5 1.385,00  846,084996 09/01/25 80100511 1.997,000000 2.765.845,00 1,99 190 1,91
DOCO TL A?(?IEI\?SE AT0000818802 398,00 3.394,340804 24/01/25 80100517 8.200,000000 3.263.600,00 235 224 225
SELLSCHA
FT
EKGYO TL %'\lf\'/ll-f\g TREEGYO00017 360.000,00  13,836979 19/02/25 80100517 14,400000 5.184.000,00 373 355 357
PGSUS TL  PGSUS TREPEGS00016 27.609,29  161,961207 20/02/25 80100511 239,000000 6.598.620,31 474 452 455
TAVHL TL TAV TRETAVH00018 8.960,00  133,112444 19/02/25 80100511 249,400000 2.234.624,00 1,61 1,53 154
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 65.170,00  257,105624 25/02/25 80100511 308,250000 20.088.652,50 14,42 13,79 13,85
GRUP TOPLAMI 2.335.715,99 46.161.792,40 33,17 31,66 31,82
Hisse Yabanci
ABNB US USD ABNBUS US0090661010 1.102,00  128,173884 24/10/24 139,000000 5.572.799,45 401 382 384
BKNG US usD I_?gI_ODm'\"\gGS US09857L1089 52,00 3.251,847500 27/01/25 4.938,760000 9.343.256,80 6,72 640 644
CMG US usp CHIPOTLE US1696561059 1.460,00 55707212 19/02/25 52,520000 2.789.681,31 201 191 1,92
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\TFI{:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DAL US usD DE|_L|LAE Q'R US2473617023 2.228,00 42,081890 27/01/25 60,030000 4.865.870,54 3,50 3,33 3,35
HGV US usD g”R-/ISg US43283X1054 2.492,00 43,390911 31/12/24 42,830000 3.883.051,34 279 266 268
VAC

MCD US USD MCDUS US5801351017 915,00  253,784295 14/01/25 306,250000 10.194.694,39 733 698 7,03
NCLH US usD ",‘\loggvﬁﬁg* BMG667211046 7.669,00 16,532995 09/12/24 23,190000 6.470.182,13 465 443 446
RCL US USD RCLUS LR0008862868 675,00 171214741 09/12/24 238,880000 5.866.250,21 422 402 404
SBUX US usD STSAC'?SEF?K US8552441094 1.480,00 78,086757 19/02/25 114,990000 6.191.541,80 4,45 4,24 4,27
TRIP US USD TRIPUS US8969452015 3.523,00 20,100335 07/01/25 14,440000 1.850.788,77 1,33 1,27 1,28
UAL US USD UALUS US9100471096 1.836,00 45,702810 27/01/25 93,360000 6.236.063,66 448 427 430
UBER US USD UBERUS US90353T1007 3.828,00 51,969822 07/02/25 74,090000 10.318.309,34 742 707 711
VAC US USD VACUS US57164Y1073 1.059,00  113,701228 31/12/24 77,090000 2.970.099,68 214 203 205

GRUP TOPLAMI 28.319,00 76.552.589,42 55,05 52,43 52,77
GRUP TOPLAMI 2.389.799,99 139.096.281,44 100,00 95,31 95,89
TPP
TPP 03/03/25 0 44,35 6.844.860,30 44,350000 28/02/25 61308 6.844.860,30 44,350000 6.844.860,30 100,00 4,69 4,72

GRUP TOPLAMI 6.844.860,30 6.844.860,30 100,00 4,69 4,72
GRUP TOPLAMI 6.844.860,30 6.844.860,30 100,00 4,69 4,72
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 553,98 37,271003 28/02/25 37,823400 20.953,41 0,00 000 0,01
GBP GBP GBP 182,73 45,420675 28/02/25 45,732600 8.356,72 0,00 000 0,01
JPY JPY JPY 351.511,00 0,229843 28/02/25 0,241403 84.855,81 0,00 000 0,06
usD usD FED usD 16.238,17 36,244855 28/02/25 36,381200 590.764,11 0,00 000 041

GRUP TOPLAMI 368.485,88 704.930,05 0,00 0,00 0,49
GRUP TOPLAMI 368.485,88 704.930,05 0,00 0,00 0,49
FON PORTFOY DEGERI 145.941.141,74 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 145.941.141,74 100,62 %
B-)HAZIR DEGERLER 725.602,18 0,50 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.623.746,77 -1,12 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 145.042.997,15 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 10.367,45 0,0071 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 323.385,72 0,2230 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.290,75 0,0016 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 50.323,87 0,0347 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.399,61 0,0010 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 980,47 0,0007 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.138,91 0,0008 %
Lisans Giderleri 26.400,28 0,0182 %
BPP BSMV 2.259,76 0,0016 %
Kambiyo Vergi Tutari 5.863,80 0,0040 %
424.854,32 0,2930 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

B

DL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
HISSE TURK
TAVHL TAV 17/02/25 262,750 143.461,50 546,00
TAVHL TAV 17/02/25 262,750 120.865,00 460,00
TAVHL TAV 17/02/25 262,750 251.714,50 958,00
TAVHL TAV 17/02/25 262,750 9.459,00 36,00
HISSE TURK Toplami: 525500,00 2000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N‘;“éé'“&ﬁ
THYAO THYAO 06/02/25 314,250 251.400,00 800,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 06/02/25 1,920 353.758,08 184.249,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 06/02/25 1,920 19.200,00 10.000,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 06/02/25 1,920 11.041,92 5.751,00
AC FP AC FP 07/02/25 49,610 29.766,00 600,00
UBER US UBER US 07/02/25 66,760 26.704,00 400,00
THYAO THYAO 13/02/25 320,250 234.102,75 731,00
THYAO THYAO 13/02/25 320,250 54.122,25 169,00
TAVHL TAV 17/02/25 263,750 12.132,50 46,00
TAVHL TAV 17/02/25 263,750 251.617,50 954,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 708,50 50,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 36.062,65 2.545,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 28.340,00 2.000,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 16.692,26 1.178,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 70.850,00 5.000,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 18.647,72 1.316,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 7.085,00 500,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 7.382,57 521,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 178.740,38 12.614,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 13.645,71 963,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 45.528,21 3.213,00
EKGYO EMLAK GMYO 17/02/25 14,170 1.417,00 100,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,200 81.576,00 330,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,300 2.720,30 11,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,200 4.944,00 20,00
THYAO THYAO 18/02/25 325,750 540.745,00 1.660,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,300 65.534,50 265,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,300 144.917,80 586,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,300 1.483,80 6,00
PGSUS PGSUS 18/02/25 247,300 17.805,60 72,00
SBUX US STARBUCKS CORP 19/02/25 112,370 22.474,00 200,00
CMG US CHIPOTLE 19/02/25 56,092 14.023,00 250,00
MEXICAN

THYAO THYAO 19/02/25 318,500 541.450,00 1.700,00
THYAO THYAO 21/02/25 311,000 171.050,00 550,00

Toplami: 3277669,00 239350,00
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E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[’)'\E"('.BNEARLI
DOVIZ
EUR EU 07/02/25 37,280 1.118.400,00 30.000,00
usD FED 19/02/25 36,270 1.813.500,00 50.000,00
DOVIZ Toplami: 2931900,00 80000,00
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng“;g“&ﬁ
TPP

04/02/25 03/02/25 4.885.000,00

05/02/25 04/02/25 6.195.000,00

06/02/25 05/02/25 6.475.000,00

07/02/25 06/02/25 6.235.000,00

10/02/25 07/02/25 5.110.000,00

11/02/25 10/02/25 4.160.000,00

12/02/25 11/02/25 6.940.000,00

13/02/25 12/02/25 8.115.000,00

14/02/25 13/02/25 7.695.000,00

17/02/25 14/02/25 7.700.000,00

18/02/25 17/02/25 7.440.000,00

19/02/25 18/02/25 3.095.000,00

19/02/25 18/02/25 2.405.000,00

20/02/25 19/02/25 7.110.000,00

21/02/25 20/02/25 7.745.000,00

24/02/25 21/02/25 5.150.000,00

24/02/25 21/02/25 2.280.000,00

25/02/25 24102125 7.475.000,00

26/02/25 25/02/25 7.790.000,00

27102125 26/02/25 7.965.000,00

28/02/25 27/02/25 7.835.000,00

03/03/25 28/02/25 6.820.000,00
TPP Toplami: 136620000,00

143355069,00 321350,00



